THÔNG BÁO MỞ BÁN LẠI ĐƯỜNG BAY HÀ NỘI - TAIPEI
TỪ NGÀY 29/09 – 24/10/2020

	Kính gửi: Quý Đại lý,
Bamboo Airways (BAV) trân trọng thông báo, BAV sẽ khai thác lại hành trình Quốc tế HÀ NỘI – TAIPEI giai đoạn từ 29/09 - 24/10/2020. Thông tin lịch bay cụ thể như sau:

	SHCB
	CẤT CÁNH
	HẠ CÁNH
	GIỜ ĐI
	GIỜ ĐẾN
	TẦN SUẤT
	GIAI ĐOẠN

	QH510
	HAN
	TPE
	13:00
	17:30
	Thứ 3
	29/09 - 24/10/2020

	QH511
	TPE
	HAN
	19:30
	22:20

Lưu ý: Thời gian cất hạ cánh theo giờ địa phương.
Hiện lịch bay đã được cập nhật và mở bán trên hệ thống đại lý (B2B) và website chính thức của BAV www.bambooairways.com. Quý Đại lý vui lòng thông tin đến các bên liên quan.
Mọi thắc mắc cần được giải đáp, Quý Đại lý vui lòng liên hệ Tổng đài 19001166 hoặc Chuyên viên phụ trách đại lý để được hỗ trợ.
BAV rất mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ tối đa của Quý Đại lý.
Trân trọng thông báo và cảm ơn!

[bookmark: _GoBack]